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Ilornuer e Prizreait. Opitioa Prizren
Prizrea Xelcrtiycsi

iir;uetrri i Konuir Pralsciait Opitlrc
B;lcdiyc Bqhar

J{*. *,LtglE-o, M.M\s
Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baze tE nenit 13 dhe 58 te Ligjit nr.03lL-040, p6r Veteqeverisje Lokale (GazetaZyrtare

e Republikes se Kosov€s, nr. 2812008), te Ligjit p€r Mbrojde nga Fatkeq6sitE Natyrore dhe

Fatkeq€sit0 'lj era Nr-04 -L-027 dhe nen it 5 I tE Statutit te Komun6s sE Prizrenit nr. 0 I /0 1 I -5 643 te

dat€s 15.10.2008, kryetari i Komunes, mori kEte:

VENDIM
PEr Themelimin e Shtabit Emergient nE Komun6n e Prizrenit p6r gatishmdri emergiente

lidhur me giendjen e krijuar nga t€ reshurat e shiut

l. Themelohet Shtabi Emergjent nE Komunen e Prizrenit per gatishm€ri emergjente Iidhur

me gjendjen e krijuar nga te reshurat e shiut, ne k€t€ p€rb€rje:

1.1. Shaqir Totaj, kryetar i Komun€s,-kryesues i Shtabit,

1.2. Kujtim Gashi, nEnkryetar iKomun€s, zv. kryesues iShtabit,

1.3. Ramize Sinanaj Shala, drejtoresh6 e Drejtoris6 s€ EmergjencEs dhe Siguris€,

1.4. Qele Lamaj, drejtor i Drejtorise sE Sherbimeve Publike,

1.5. Luljeta Veselaj Gutaj, drejtoresh6 e Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkences,

1.6. Islam Ukaj, drejtor i Drejtoris€ se Inspektorateve,

1.7. Simir Krasniqi, drejtor i Drejtorise s€ Sh€ndetesise,

1.8. Bexhat Bytyqi, drejtor i Drejtoris€ s€ BujqEsisE dhe Zhvillimit Rural,

1.9. Nexhdet Mrasori, Stacioni "Alfa",
1.10. Fadil Berisha, KRU "HidroRegjioni Jugor",

l.l 1. Burim Shala, KRM "EkoRegjioni",

2. Shtabi Emergjent nE Komunen e Prizrenit p6r gatishmEri emergjente lidhur me

gjendjen e krijuar nga t€ reshurat e shiut, sipas pikEs I te ketij vendimi, ka p€r detyr€

te marr€ te giitha masat e nevojshme pEr parandalimin e pasojave qe vije nga t€ keto te

reshura atmosferike.

3. Shtabi sipas pik6s 1 te ketij vendimi, sipas nevoj€s duhet tE jett! i angazhuar 24 o16 nE

dite dhe tE veproj n€ baz€ td rrethanave dhe situat€s s€ krijuar ne komun6.

4. Obligohet Shtabi Emergjent p€r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari iKomun6s

ir Totaj

(

- Shtabit Emergjent,

- Organeve tjera p6rkat€se,

- ZyrEs p€r Marr6dh6nie me Publikun,

- Arkiv€s se Kryetarit.
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